[image: ]КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД БОРОДИНО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
БОРОДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
г. Бородино
 24.03.2023г.                                                                                                       № 22-200р
Об утверждении структуры аппарата Бородинского городского Совета депутатов

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 3 Регламента Бородинского городского Совета депутатов, утвержденного решением от 28.08.2020 № 34-383р, в связи с передачей функций по учету и отчетности Муниципальному казенному специализированному учреждению по ведению бюджетного учета «Межведомственная централизованная бухгалтерия», руководствуясь  Уставом города

1. Утвердить структуру аппарата Бородинского городского Совета депутатов (прилагается).
2. Решение вступает в силу со дня принятия.
3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Председатель Бородинского
городского Совета депутатов                                                                    В.А. Маврин

Приложение к решению
от 24.03.2023г. № 22-200р

Председатель

		[bookmark: _GoBack]Консультант - юрист
Заместитель председателя

		Депутат, осуществляющий свои полномочия на постоянной основе

image1.wmf